

BenPauWin05 Holding ApS

Søballehøjen 12
5270 Odense N
CVR-nr. 28509804

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Ulrich Danquardt Wiingreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BenPauWin05 Holding ApS
Søballehøjen 12
5270 Odense N

CVR-nr.: 28509804
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Ulrich Danquardt Wiingreen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at besidde anparter samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at driftsresultatet for 2015/16 har været tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på 1.226 t.kr. Direktionen foreslår årets resultat disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(10.688)	(13)
Andre finansielle indtægter		1.255.358	1.347
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.503)</u>	<u>(78)</u>
Resultat før skat		1.224.167	1.256
Skat af årets resultat	1	<u>2.269</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.226.436</u>	<u>1.256</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført resultat		<u>726.436</u>	<u>756</u>
		<u>1.226.436</u>	<u>1.256</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50
Andre værdipapirer og kapitalandele		402.020	402
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>452.020</u>	<u>452</u>
Anlægsaktiver		<u>452.020</u>	<u>452</u>
Tilgodehavende selskabsskat		192.265	160
Tilgodehavender		<u>192.265</u>	<u>160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.102.148	12.470
Værdipapirer og kapitalandele		<u>13.102.148</u>	<u>12.470</u>
Likvide beholdninger		<u>682.538</u>	<u>621</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.976.951</u>	<u>13.251</u>
Aktiver		<u>14.428.971</u>	<u>13.703</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		13.769.464	13.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>14.394.464</u>	<u>13.668</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.707	26
Anden gæld		7.800	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.507</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.507</u>	<u>35</u>
Passiver		<u>14.428.971</u>	<u>13.703</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.043.028	500.000	13.668.028
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	726.436	500.000	1.226.436
Egenkapital ultimo	125.000	13.769.464	500.000	14.394.464

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(2.269)	0
	(2.269)	0
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	associerede	papirer og
	virks-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	402.020
Kostpris ultimo	50.000	402.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	402.020

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
		form	andel
			%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MSC Translation ApS	Fredericia	ApS	50,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
3. Virksomhedskapital				
Anparter	125	1.000	125.000	125.000
	125		125.000	125.000
